お客様各位
価格改定についてのご案内

皆様におかれましては、ますますご清祥のことと、お喜び申しあげます。
『美容室セラヴィ』を平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
当サロンでは、従来より価格維持に努めて参りましたが、物価上昇など、価格の⾼騰を受け施術に使⽤する
原材料なども⾼騰してきました。
つきましては、⼤変に不本意ではありますが以下のとおり2025年11⽉1⽇より価格を改定をさせていただきます。
スタッフ⼀同これまで以上に、お客様にお喜びいただける施術・接客を真⼼こめてお届けさせていただきます。
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。

技術料⾦の改正（2025年11⽉1⽇より）
技術項⽬ 現在価格/税抜 現在価格/税込 新価格/税抜 新価格/税込

デザインカット 6,100 6,710 6,300 6,930
⼩学⽣以下 3,300 3,630 3,500 3,850
中学⽣・⾼校⽣ 4,300 4,730 4,500 4,950
カラーと⼀緒のカット 4,100 4,510 4,300 4,730

リタッチ 8,300 9,130 8,600 9,460
オーガニック・リタッチ 9,300 10,230 9,600 10,560
イノア・リタッチ 9,800 10,780 10,100 11,110
オールカラー 10,300 11,330 10,600 11,660
オーガニック・オールカラー 11,300 12,430 11,600 12,760
イノア・オールカラー 11,800 12,980 12,100 13,310
マニキュア 9,300 10,230 9,600 10,560
デザインカラー 12,300 13,530 12,600 13,860

デザインﾊﾟｰﾏ 12,300 13,530 12,600 13,860
コスメﾊﾟｰﾏ 13,300 14,630 13,600 14,960
サプリメントﾊﾟｰﾏ 14,300 15,730 14,600 16,060
ナチュラルストレート 17,300 19,030 17,600 19,360

シャンプー・ブロー 4,100 4,510 4,300 4,730
シャンプー（＋ドライ） 2,500 2,750 2,700 2,970
ブロー 2,000 2,200 2,200 2,420

スカルプトリートメント 2,000 2,200 2,200 2,420
ﾏｽｸﾄﾘｰﾄﾒﾝﾄ 1,700 1,870 1,900 2,090
ﾏｽｸﾄﾘｰﾄﾒﾝﾄ（クロノロ） 2,200 2,420 2,400 2,640
フィジオドーズ 3,200 3,520 3,400 3,740
ダブルトリートメント 4,700 5,170 4,900 5,390
クロノロジスト 8,200 9,020 9,500 10,450
クロノロジスト（施術有り） 6,000 6,600 7,000 7,700
K-ウォーター（エステ有） 1,000 1,100 1,200 1,320
K-ウォーター（エステ無） 1,400 1,540 1,600 1,760
プルミエール 1,500 1,650 1,700 1,870
プルミエールダメージケア 4,500 4,950 4,700 5,170
※上記以外のメニューはスタッフへお問い合わせください。

株式会社エムエイチプリュス・美容室セラヴィ

カットメニュー

カラーメニュー

ﾊﾟｰﾏメニュー

シャンプー・ブロー

ケラスターゼ・エステ